СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2020 г.  № 179

Об утверждении планировки  и  межевания территории города Маркса в границах  ул. 5-я Линия (в части установления красных линий)

          В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Саратовской области

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1002]1. Утвердить  проект планировки и межевания территории города Маркса в границах ул. 5-я Линия  (в части установления красных линий).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]3. Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                   А. Г. Коштаненков